бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа№4»

Приказ

04 апреля 2025г. № 121

О самообследовании МБОУ «СОШ №4»

На основании постановления Администрации города Элисты от 23 июля
2019 №1249 «Об утверждении Порядка предоставления отчетов о результатах
самообследования муниципальных образовательных организаций города
Элисты», приказа Управления образования Администрации города Элисты №
225 от 22.03.2025г. «О самообследовании МОО г.Элисты»

1. Создать комиссию по подготовке отчета о результатах самообследования
за 2024 год в следующем составе:
Чадаева Б.В. - заместитель директора по УВР, председатель комиссии
Члены комиссии:
Эренженова В.В. - заместитель директора по ВР,
Гавардаева Б.В.- заместитель директора по УВР в начальной школе
Джиргалова Н.Ю.- методист,
Бадмаева Е.В. -  педагог-психолог

2. Комиссии по подготовке отчета о результатах самообследования
направить в Управление образования отчет не позднее 18 апреля 2025
года на бумажном носителе.

3. Заместителю директора по воспитательной работе Эрендженовой В.В.
разместить отчет о результатах самообследования на официальном сайте
школы не позднее 18 апреля 2025 года.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УВР Чадаеву Б.В.

приказываю:

Директор школы

Чадаева Б.В.
С приказом ознакомлены:

Эренженова В ™
Джиргалова Н
Г авардаева Б.1
Бадмаева Е.В.